РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 09.06.2017
	№16
	х. Меркуловский

Об утверждении Плана мероприятий
по устранению с 1 января 2018 года
неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)
по Меркуловскому сельскому поселению
Шолоховского района.
	В соответствии с соглашением о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету Меркуловского сельского поселения Шолоховского района:

1. Утвердить План  мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) по Меркуловскому сельскому поселению Шолоховского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                                    Е.А.Мутилина